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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 11 382 411,43 11 068 102,60 1 774 297,00 23 791,22 2 026 985,16 525 668,73 5 148 760,00 1 857 977,30 314 308,83 39 715,00 274 593,83

Wykonanie 2016 13 197 527,41 13 168 420,41 1 804 421,00 10 327,46 2 155 359,20 544 546,94 5 142 387,00 3 805 596,45 29 107,00 11 245,00 17 862,00

Plan 3 kw. 2017 15 470 173,00 13 785 254,28 1 843 948,00 9 000,00 2 114 990,00 540 000,00 5 466 940,00 4 125 845,28 1 684 918,72 48 100,00 1 636 818,72

Wykonanie 2017 16 302 933,31 14 510 839,64 1 885 802,00 4 768,00 2 202 172,53 600 203,90 5 498 591,00 4 470 450,74 1 792 093,67 47 238,95 1 744 854,72

2018 14 025 506,00 13 793 168,00 2 023 579,00 1 000,00 2 152 408,00 570 000,00 5 607 874,00 3 584 581,00 232 338,00 45 000,00 187 338,00

2019 14 880 000,00 13 980 000,00 2 100 000,00 1 000,00 2 173 000,00 575 000,00 5 970 000,00 3 590 000,00 900 000,00 30 000,00 870 000,00

2020 16 940 000,00 14 240 000,00 2 160 000,00 1 000,00 2 194 000,00 583 000,00 6 180 000,00 3 630 000,00 2 700 000,00 30 000,00 2 670 000,00

2021 14 630 000,00 14 500 000,00 2 220 000,00 1 000,00 2 215 000,00 590 000,00 6 360 000,00 3 670 000,00 130 000,00 30 000,00 100 000,00

2022 14 830 000,00 14 700 000,00 2 240 000,00 1 000,00 2 236 000,00 598 000,00 6 400 000,00 3 700 000,00 130 000,00 30 000,00 100 000,00

2023 15 030 000,00 14 900 000,00 2 260 000,00 1 000,00 2 258 000,00 606 000,00 6 460 000,00 3 740 000,00 130 000,00 30 000,00 100 000,00

2024 15 280 000,00 15 150 000,00 2 290 000,00 1 000,00 2 280 000,00 614 000,00 6 530 000,00 3 780 000,00 130 000,00 30 000,00 100 000,00

2025 15 430 000,00 15 300 000,00 2 320 000,00 1 000,00 2 300 000,00 622 000,00 6 640 000,00 3 810 000,00 130 000,00 30 000,00 100 000,00

2026 15 630 000,00 15 500 000,00 2 350 000,00 1 000,00 2 320 000,00 630 000,00 6 730 000,00 3 840 000,00 130 000,00 30 000,00 100 000,00

2027 15 830 000,00 15 700 000,00 2 385 000,00 1 000,00 2 340 000,00 638 000,00 6 830 000,00 3 870 000,00 130 000,00 30 000,00 100 000,00

2028 16 030 000,00 15 900 000,00 2 430 000,00 1 000,00 2 260 000,00 646 000,00 6 960 000,00 3 900 000,00 130 000,00 30 000,00 100 000,00

2029 16 330 000,00 16 200 000,00 2 470 000,00 1 000,00 2 280 000,00 654 000,00 7 090 000,00 3 930 000,00 130 000,00 30 000,00 100 000,00

2030 16 630 000,00 16 500 000,00 2 520 000,00 1 000,00 2 300 000,00 660 000,00 7 230 000,00 3 960 000,00 130 000,00 30 000,00 100 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 10 791 996,48 9 766 171,38 0,00 0,00 0,00 104 426,10 104 426,10 0,00 0,00 1 025 825,10

Wykonanie 2016 12 026 010,80 11 666 731,61 0,00 0,00 0,00 89 474,24 89 474,24 0,00 0,00 359 279,19

Plan 3 kw. 2017 17 640 478,40 12 585 535,40 0,00 0,00 0,00 96 700,00 96 700,00 0,00 0,00 5 054 943,00

Wykonanie 2017 17 540 904,72 12 472 904,09 0,00 0,00 0,00 72 534,40 72 534,40 0,00 0,00 5 068 000,63

2018 14 983 704,61 12 529 282,61 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 2 454 422,00

2019 14 436 800,00 12 706 800,00 0,00 0,00 x 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 1 730 000,00

2020 16 726 494,00 12 926 494,00 0,00 0,00 x 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00

2021 14 397 659,20 13 147 659,20 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 1 250 000,00

2022 14 603 300,00 13 343 300,00 0,00 0,00 x 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 1 260 000,00

2023 14 683 300,00 13 483 300,00 0,00 0,00 x 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00

2024 14 894 300,00 13 744 300,00 0,00 0,00 x 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 1 150 000,00

2025 15 151 300,00 13 951 300,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00

2026 15 351 300,00 14 201 300,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 1 150 000,00

2027 15 586 700,00 14 436 700,00 0,00 0,00 x 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 1 150 000,00

2028 15 731 000,00 14 651 000,00 0,00 0,00 x 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 1 080 000,00

2029 16 040 000,00 14 940 000,00 0,00 0,00 x 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 1 100 000,00

2030 16 330 100,00 15 230 100,00 0,00 0,00 x 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 1 100 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 590 414,95 871 313,17 0,00 0,00 564 313,17 0,00 307 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 171 516,61 953 827,40 0,00 0,00 953 827,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 -2 170 305,40 2 646 305,40 0,00 0,00 852 305,40 376 305,40 1 794 000,00 1 794 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 -1 237 971,41 3 019 144,01 0,00 0,00 1 640 144,01 0,00 1 379 000,00 1 237 971,41 0,00 0,00

2018 -958 198,61 1 388 898,61 0,00 0,00 974 898,61 544 198,61 414 000,00 414 000,00 0,00 0,00

2019 443 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 213 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 232 340,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 226 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 346 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 385 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 278 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 278 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 243 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 299 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 507 900,72 507 900,72 124 700,72 124 700,72 0,00 0,00 0,00 3 530 707,00 0,00 1 301 931,22 1 866 244,39

Wykonanie 2016 485 200,00 485 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 921 446,80 0,00 1 501 688,80 2 455 516,20

Plan 3 kw. 2017 476 000,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 969 446,80 0,00 1 199 718,88 2 052 024,28

Wykonanie 2017 476 000,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 554 446,80 0,00 2 037 935,55 3 678 079,56

2018 430 700,00 430 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 537 746,80 0,00 1 263 885,39 2 238 784,00

2019 443 200,00 443 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 094 546,80 0,00 1 273 200,00 1 273 200,00

2020 213 506,00 213 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 881 040,80 0,00 1 313 506,00 1 313 506,00

2021 232 340,80 232 340,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 648 700,00 0,00 1 352 340,80 1 352 340,80

2022 226 700,00 226 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 422 000,00 0,00 1 356 700,00 1 356 700,00

2023 346 700,00 346 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 075 300,00 0,00 1 416 700,00 1 416 700,00

2024 385 700,00 385 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 689 600,00 0,00 1 405 700,00 1 405 700,00

2025 278 700,00 278 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410 900,00 0,00 1 348 700,00 1 348 700,00

2026 278 700,00 278 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 132 200,00 0,00 1 298 700,00 1 298 700,00

2027 243 300,00 243 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 888 900,00 0,00 1 263 300,00 1 263 300,00

2028 299 000,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 900,00 0,00 1 249 000,00 1 249 000,00

2029 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 900,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00

2030 299 900,00 299 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 269 900,00 1 269 900,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 5,38% 4,28% 0,00 4,28% 11,79% x x x x

Wykonanie 2016 4,35% 4,35% 0,00 4,35% 11,46% x x x x

Plan 3 kw. 2017 3,70% 3,70% 0,00 3,70% 8,07% x x x x

Wykonanie 2017 3,36% 3,36% 0,00 3,36% 12,79% x x x x

2018 3,93% 3,93% 0,00 3,93% 9,33% 10,44% 12,01% TAK TAK

2019 3,78% 3,78% 0,00 3,78% 8,76% 9,62% 11,19% TAK TAK

2020 1,91% 1,91% 0,00 1,91% 7,93% 8,72% 10,29% TAK TAK

2021 2,27% 2,27% 0,00 2,27% 9,45% 8,67% 8,67% TAK TAK

2022 2,14% 2,14% 0,00 2,14% 9,35% 8,71% 8,71% TAK TAK

2023 2,84% 2,84% 0,00 2,84% 9,63% 8,91% 8,91% TAK TAK

2024 2,98% 2,98% 0,00 2,98% 9,40% 9,48% 9,48% TAK TAK

2025 2,20% 2,20% 0,00 2,20% 8,94% 9,46% 9,46% TAK TAK

2026 2,10% 2,10% 0,00 2,10% 8,50% 9,32% 9,32% TAK TAK

2027 1,79% 1,79% 0,00 1,79% 8,17% 8,95% 8,95% TAK TAK

2028 2,05% 2,05% 0,00 2,05% 7,98% 8,54% 8,54% TAK TAK

2029 1,90% 1,90% 0,00 1,90% 7,90% 8,22% 8,22% TAK TAK

2030 1,86% 1,86% 0,00 1,86% 7,82% 8,02% 8,02% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 5 516 072,59 1 493 189,10 802 229,33 25 410,00 776 819,33 645 256,89 336 634,91 43 933,30

Wykonanie 2016 0,00 0,00 5 534 258,80 1 490 069,91 276 179,62 0,00 276 179,62 181 818,94 177 460,25 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 5 809 612,00 1 644 755,15 3 574 343,00 0,00 3 574 343,00 3 561 024,00 1 447 919,00 46 000,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 5 639 532,81 1 586 236,95 3 808 928,00 0,00 3 808 928,00 3 662 799,41 1 359 201,22 46 000,00

2018 0,00 0,00 6 094 550,00 1 690 034,00 718 501,00 0,00 718 501,00 718 501,00 1 535 921,00 200 000,00

2019 443 200,00 443 200,00 6 350 000,00 1 706 000,00 1 630 339,00 0,00 1 630 339,00 1 630 339,00 99 661,00 0,00

2020 213 506,00 213 506,00 6 570 000,00 1 720 000,00 3 634 000,00 0,00 3 634 000,00 3 634 000,00 166 000,00 0,00

2021 232 340,80 232 340,80 6 630 000,00 1 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00

2022 226 700,00 226 700,00 6 690 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 0,00

2023 346 700,00 346 700,00 6 750 000,00 1 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00

2024 385 700,00 385 700,00 6 810 000,00 1 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 0,00

2025 278 700,00 278 700,00 6 870 000,00 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00

2026 278 700,00 278 700,00 6 930 000,00 1 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 0,00

2027 243 300,00 243 300,00 7 010 000,00 1 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 0,00

2028 299 000,00 299 000,00 7 070 000,00 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 0,00

2029 290 000,00 290 000,00 7 150 000,00 1 845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00

2030 299 900,00 299 900,00 7 220 000,00 1 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 25 410,00 21 598,49 21 598,49 154 213,80 154 213,80 154 213,80 25 410,00 21 598,49 21 598,49

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 36 112,00 36 112,00 36 112,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 187 338,00 187 338,00 187 338,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 2 222 000,00 2 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 33 933,30 0,00 33 933,30 33 933,30 33 933,30 33 933,30 33 933,30 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 47 234,00 36 112,00 36 112,00 9 028,00 9 028,00 9 028,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 295 236,00 187 338,00 187 338,00 95 470,00 95 470,00 95 470,00 95 470,00 0,00 0,00

2019 1 280 339,00 660 000,00 0,00 620 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 334 000,00 2 222 000,00 0,00 1 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2015 507 900,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 485 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -124 060,20

Plan 3 kw. 2017 476 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 000,00

Wykonanie 2017 476 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 000,00

2018 430 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 443 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 213 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 192 340,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 186 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 306 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 345 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 238 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 238 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 203 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 245 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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